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Link do produktu: https://fattools.pl/king-tony-nasadka-14-z-koncowka-hex-5-x-37mm-203505-p-2223.html

a=C )

Opis produktu

King Tony, nasadka 1/4"" z kohcéwka
HEX 5 x 37mm, 203505

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

6,60 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

203505

203505
4710591920941

Profesjonalna nasadka 1/4" firmy King Tony. Nasadka z koncéwka hex. Wykonana z wysokiej jakosci stali, do zastosowan

profesjonalnych

wygenerowano w programie shopGold


https://fattools.pl/king-tony-nasadka-14-z-koncowka-hex-5-x-37mm-203505-p-2223.html
https://sklep.profesjonalneserwisy.pl/king-tony-m-10.html/s=2
http://www.tcpdf.org

